近日， 江苏世拓参与了张家港市自然资源和规划局以网上挂牌方式公开出让的国有建设用地使用

权竞拍，成功竞得编号为“张地2021-G67号”地块的国有建设用地使用权，并与张家港市自然资源和规

划局签署了《国有建设用地使用权出让合同》（以下简称“《出让合同》” ）。

上述事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

三、《出让合同》的主要内容

出让人：张家港市自然资源和规划局

受让人：江苏世拓新材料科技有限公司

出让宗地编号：320582008013GB00034

出让宗地面积：大写叁万叁仟叁佰叁拾叁点叁平方米（小写33,333.3平方米）

出让宗地位置：保税区北京路西侧（东至北京路；南至张家港盈德气体有限公司；西至江苏中意包装

有限公司；北至江苏恒盛药业有限公司）

出让宗地用途：工业用地

出让年限：30年

出让价款：大写叁仟贰佰贰拾叁万叁仟叁佰零贰元整（小写32,233,302元）

合同生效日期：2022年5月7日

四、签署《出让合同》对上市公司的影响

本次国有建设用地使用权的取得是公司对外投资项目建设的前提，有助于项目建设的顺利推进，有

利于公司完善战略布局和产能布局，符合公司和全体股东的利益。 本次取得国有建设用地使用权的资金

来源均为公司自有资金，不会对公司财务状况及经营成果产生重大影响，不存在损害公司及全体股东利

益的情形。

五、风险提示

本次签署《出让合同》后，公司还需办理相应权属证书等相关工作，项目建设还需取得政府部门的

规划、环保、安全、施工许可等相关审批手续，相关事项尚存在一定的不确定性。